海南大学2015年招收在职人员攻读硕士学位研究生公告
根据国务院学位办《关于2015年招收在职人员攻读硕士学位工作的通知》（学位办[2015]20号）的要求，现就我校本次招生工作的具体事宜公告如下：

一、招生类别及报考条件

   我校2015年在职人员攻读硕士学位研究生招生类别及报考条件，详见《海南大学2015年招收在职人员攻读硕士学位研究生招生简章》。
二、招生计划
	类  别
	招生计划

	法律硕士
	75人

	工程硕士
	40人

	农业硕士
	 163人

	工商管理硕士
	75人

	公共管理硕士
	75人

三、报名及考试

1、报名

采用网上报名与现场确认相结合的方式。

网上报名时间：6月23日~7月11日
报名网址：http://www.chinadegrees.cn/zzlk
现场确认时间及地点：见海南省考试局网站公告（网址：http://ea.hainan.gov.cn）。

2、考试

  考试分两个阶段：第一阶段为全国联考，2015年在职人员攻读硕士学位全国联考时间为2015年10月25日。第二阶段考试由我校自行组织。具体考试科目及时间安排见下表。

2015年在职人员攻读硕士学位考试科目及时间安排
	时间
科目

类别
	第一阶段考试（10月25日）
	第二阶段考试

	8:30~11:30
	14:30~17:00
	（时间另行通知）

	法律硕士
	专业综合
	英语
	政治理论

	工程硕士
	GCT
	——
	专业考试

	农业硕士
	GCT
	——
	专业考试

	工商管理硕士
	综合能力
	英语
	政治理论

	公共管理硕士
	公共管理综合能力测试
	英语
	政治理论

热忱欢迎有志青年选择我校攻读硕士学位！
                                                   海南大学研究生处
                                                    2015年6月9日